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702/2017

Valtioneuvoston asetus
ennakkoperintäasetuksen muuttamisesta 

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti
kumotaan ennakkoperintäasetuksen (1124/1996) 23 §, sellaisina kuin se on asetuksessa

568/2010, ja
muutetaan 20 ja 21 §, sellaisena kuin niistä on 20 § asetuksessa 568/2010, seuraavasti:

20 § 

Ennakon eräpäivä

Verovuoden aikana kannettavan ennakon eräpäivä on kantokuukauden 23 päivä. 
Verovuoden päättymisen jälkeen kannettavan ennakon eräpäivä on kolmen viikon ku-

luttua ennakon määräämisestä. Verovuoden päättymisen jälkeen kannettavalle ennakolle
voidaan määrätä aikaisempi eräpäivä, jos verovelvollinen sitä vaatii. Eräpäivä voi kuiten-
kin olla aikaisintaan se päivä, jolloin ennakko määrätään. Jos verovuoden päättymisen jäl-
keen kannettava ennakko määrätään ennen verovuoden päättymistä, ennakon eräpäivä on
aikaisintaan verovuoden päättymistä seuraavan kuukauden 1 päivä.

Jos ennakon eräpäivä ei ole pankkipäivä, eräpäivä on seuraava ensimmäinen pankkipäivä.

21 §

Verovelvollisen selvitysvelvollisuus 

Jos verovelvollinen vaatii ennakon määräämistä, muuttamista tai poistamista, hänen on
esitettävä vaatimuksensa tueksi selvitys.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä marraskuuta 2017.
Tämän asetuksen 20 §:ää sovelletaan yhteisöltä ja yhteisetuudelta kannettavaan ennak-

koon, joka määrätään asetuksen voimaantulopäivänä tai sen jälkeen, ja muulta verovelvol-
liselta kannettavaan ennakkoon, joka määrätään 1 päivänä marraskuuta 2018 tai sen jäl-
keen. Muulle verovelvolliselle kuin yhteisölle ja yhteisetuudelle ennen 1 päivää marras-
kuuta 2018 määrättävään ennakkoon sovelletaan asetuksen voimaan tullessa voimassa ol-
leita säännöksiä.
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